


АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
   
от 02.12.2020г.                                                                                         572

О внесении изменений в  постановление администрации Татарского района от 08.12.2015 года № 563  «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Татарского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».

В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и пунктом 2 части 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях» администрация Татарского района постановляет:
       1. Внести следующие изменения: 
       1.1. Приложение  № 1, 2 к постановлению администрации Татарского района изложить в следующей  редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению. 
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  постновления. 
        3. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского района настоящее постановление опубликовать  в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского района 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития, инвестиций и трудовых отношений Басалыко Л.Н.



Глава Татарского района                                                                            Ю.М.Вязов                                                                           







 Т.А.Файфер
83836422002


Приложение № 1
к Порядку формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Татарского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением администрации Татарского района от                          №
                                               
                                                   УТВЕРЖДАЮ
                                        Руководитель
                                       (уполномоченное лицо)
                                     ______________________________________
                                      (наименование органа, осуществляющего
                                        функции и полномочия учредителя)
                                    ___________ _________ ________________
                                     (должность) (подпись)   (расшифровка подписи)
                                          "__" ______________ 20__ г.


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ №___

на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов

	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения Татарского района

	Форма по
ОКУД
	0506001

	
	
	

	
	Дата
	

	Виды деятельности муниципального учреждения Татарского района
	по
сводному
реестру
	

	
	По ОКВЭД
	

	
	По ОКВЭД
	

	
	По ОКВЭД
	

	
	
	



Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах*

Раздел _____

	1. Наименование муниципальной услуги            
	Код по общероссийскому
базовому перечню или 
Региональному перечню
	

	
	
	

	

	
	

	
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги 


	
	




3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги**:

	Уникальный номер реест
ровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги 
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги 
	Показатель объема муниципальной услуги 
	Значение 
показателя объема муниципальной услуги 
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объёма муниципальной  услуги

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения 
по ОКЕИ 
	20__ год (очередной финансовый год) 
	20__ год (1-й год планового периода) 
	20__ год (2-й год планового периода) 
	20__ год (очередной финансовый год) 
	20__ год (1-й год планового периода) 
	20__ год (2-й год планового периода) 
	в процентах
	в абсолютных величинах

	
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
наименование показателя) 
	_______ 
(наименование показателя) 
	
	наименование
	код 
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 
	16
	17

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	













3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реест
ровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги 
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги 
	Показатель объема муниципальной услуги 
	Значение 
показателя объема муниципальной услуги 
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объёма муниципальной  услуги

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения 
по ОКЕИ 
	20__ год (очередной финансовый год) 
	20__ год (1-й год планового периода) 
	20__ год (2-й год планового периода) 
	20__ год (очередной финансовый год) 
	20__ год (1-й год планового периода) 
	20__ год (2-й год планового периода) 
	в процентах
	в абсолютных величинах

	
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
наименование показателя) 
	_______ 
(наименование показателя) 
	
	наименование
	код 
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 
	16
	17

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	















4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф), либо порядок ее (его) установления:

	Нормативный правовой акт 

	вид 
	принявший орган 
	дата 
	номер 
	наименование 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	





5. Порядок оказания муниципальной услуги:
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги
__________________________________________________________________________________(наименование, реквизиты нормативного правового акта)

5.2.  Порядок  информирования  потенциальных  потребителей  муниципальной услуги:

	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1
	2
	3

	
	
	

	
	
	



Часть II. Сведения о выполняемых работах***

Раздел _____



	1. Наименование работы
	Код по общероссийскому
базовому перечню или 
Региональному перечню

	

	
	
	

	

	
	

	
	
	

	2. Категории потребителей работы   


	
	

	
	
	

	
	
	























3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной работы:
	Уникальный номер реест
ровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги 
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги 
	Показатель объема муниципальной услуги 
	Значение 
показателя объема муниципальной услуги 
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объёма муниципальной  услуги

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения 
по ОКЕИ 
	20__ год (очередной финансовый год) 
	20__ год (1-й год планового периода) 
	20__ год (2-й год планового периода) 
	20__ год (очередной финансовый год) 
	20__ год (1-й год планового периода) 
	20__ год (2-й год планового периода) 
	в процентах
	в абсолютных величинах

	
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
наименование показателя) 
	_______ 
(наименование показателя) 
	
	наименование
	код 
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 
	16
	17

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

















3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной работы:
	Уникальный номер реест
ровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги 
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги 
	Показатель объема муниципальной услуги 
	Значение 
показателя объема муниципальной услуги 
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объёма муниципальной  услуги

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения 
по ОКЕИ 
	20__ год (очередной финансовый год) 
	20__ год (1-й год планового периода) 
	20__ год (2-й год планового периода) 
	20__ год (очередной финансовый год) 
	20__ год (1-й год планового периода) 
	20__ год (2-й год планового периода) 
	в процентах
	в абсолютных величинах

	
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
наименование показателя) 
	_______ 
(наименование показателя) 
	
	наименование
	код 
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 
	16
	17

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф)либо порядок ее (его) установления:

	Нормативный правовой акт 

	вид 
	принявший орган 
	дата 
	номер 
	наименование 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	








Часть III. Прочие сведения о муниципальном задании

1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания
________________________________________________________________________________

2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания __________________________________________________________
________________________________________________________________________________
3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

	Форма контроля
	Периодичность
	Органы,  осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	
	
	

	
	
	



4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания ______________________
________________________________________________________________________________
4.1.  Периодичность  представления  отчетов  о  выполнении муниципального задания _________________________________________________________________________________
4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания _________________
_________________________________________________________________________________
4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания ________________
_________________________________________________________________________________
5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания:

_________________________________________________________________________________

[bookmark: P653]

























Приложение № 2
к Порядку формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Татарского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением администрации Татарского района от                          №






ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №____

на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов

	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения Татарского района

	Форма по
ОКУД
	0506001

	
	
	

	
	Дата
	

	Виды деятельности муниципального учреждения  Татарского района
	по
сводному
реестру
	

	
	По ОКВЭД
	

	
	По ОКВЭД
	

	
	По ОКВЭД
	

	

Периодичность

	
	

	(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета
о выполнении муниципального задания, установленной 
в муниципальном задании)

	
	












Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах*

Раздел _____

	1. Наименование муниципальной услуги            
	Код по общероссийскому
базовому перечню или 
региональному перечню

	

	
	
	

	

	
	

	
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги   


	
	

	
	
	




3. Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги 
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги 
	Показатель качества муниципальной услуги 

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании 
на год 
	исполнено на отчетную дату 
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение 
	причина отклонения 

	
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
(наименование показателя) 
	
	наименование
	код 
	
	
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


















3.2. Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги 
	Показатель, характеризующий условия (формы) 
оказания муниципальной услуги 
	Показатель объема муниципальной услуги 
	Средний размер платы (цена, тариф) 

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения по ОКЕИ 
	утверждено в 
муниципальном задании на год 
	исполнено на отчетную дату 
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение 
	причина отклонения 
	

	
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
(наименование показателя) 
	
	наименование
	код 
	
	
	
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	








Часть 2. Сведения о выполняемых работах**

Раздел _____



	1. Наименование работы
	Код по общероссийскому
базовому перечню или 
региональному перечню

	

	
	
	

	

	
	

	
	
	

	2. Категории потребителей работы   


	
	

	
	
	

	
	
	




*Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
**Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.

3. Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и(или) качество работы:

3.1. Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество работы:

	Уникальный 
номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание работы 
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы 
	Показатель качества работы 

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании 
на год 
	исполнено на 
отчетную дату 
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение 
	причина отклонения

	
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
(наименование показателя) 
	
	наименование
	код 
	
	
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	















3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный 
номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание работы 
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы 
	Показатель объема работы 

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании 
на год 
	исполнено на 
отчетную дату 
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение 
	причина отклонения

	
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
(наименование показателя) 
	________ 
(наименование показателя) 
	
	наименование
	код 
	
	
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	








Руководитель (уполномоченное лицо) _____________ ___________            ______________
                                                                                     (должность)               (подпись)            (расшифровка подписи)
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